
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

# 

118 

18 

48 

7 

71 

27 

30 

9 

98 

21 

12 

Driver 

Matheus Comparatto 

Rafaela Ferreira 

Genaro Trappa 

Rogerio Grotta 

Ciro Sobral 

João Pedro Souza 

Guilherme Favarete 

Lucca Zucchini 

Cecilia Rabelo 

Alvaro Cho 

Ethan Nobels 

Team 

Bassani Racing 

TMG Racing 

Bassani Racing 

Cavaleiro Sports 

TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

Bassani Racing 

TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

M 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

Total Tm 

31:34.507 

31:35.849 

31:36.995 

31:40.219 

31:40.860 

31:41.838 

31:42.870 

31:44.117 

31:38.146 

31:39.469 

31:44.585 

Diff 

1.342 

2.488 

5.712 

6.353 

7.331 

8.363 

9.610 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

1.342 

1.146 

3.224 

0.641 

0.978 

1.032 

1.247 

1 Lap 

1.323 

5.116 

Best Lap 

1:42.152 

1:42.137 

1:40.803 

1:41.994 

1:42.869 

1:43.411 

1:44.428 

1:43.224 

1:47.034 

1:40.107 

1:41.650 

L 

11 

11 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

11 

11 

11 

Speed 

121,337 

121,355 

122,961 

121,525 

120,491 

119,860 

118,692 

120,077 

115,802 

123,816 

121,936 

Pits 

2 

Sorted on Laps

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Velocittà, 22 a 24 de março de 2024 

1ª Etapa F4 Brazilian 

3ª Prova 

Race (30:00 and 1 Laps) started at 9:29:35 

Velocittà 3,443 km 

24/03/2024 09:32 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
24/03/2024 10:05:46

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
24/03/2024 10:06:19

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
24/03/2024 10:06:20

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
24/03/2024 10:07:16

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
24/03/2024 10:07:57


